

# Årsredovisning

för

## BC Heating AB

559325-9673

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Edward Stig Marinder, Styrelseledamot

2024-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för BC Heating AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva installation, försäljning och ägande av värmecentraler. Entreprenadarbeten samt handel med bränsle, energi i samt annan verksamhet som är knuten till fossilfria energilösningar.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har försäljningen ökat då vi sålt fler totalentreprenader, installationer av värmepannor och värmesystem. Det tillsammans bidrar till en ökad nettoomsättning med föregående år som referens.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (10 mån)
Nettoomsättning	21 902	5 959	4 950
Resultat efter finansiella poster	1 621	564	79
Soliditet (%)	27,2	11,2	5,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	63 107	299 604	<b>387 711</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		299 604	-299 604	<b>0</b>
Årets resultat			994 334	<b>994 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>362 711</b>	<b>994 334</b>	<b>1 382 045</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 711
årets vinst	994 334
	<b>1 357 045</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 357 045
	<b>1 357 045</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 901 851	5 958 666
Övriga rörelseintäkter		0	186 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 901 851</b>	<b>6 145 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 311 645	-5 007 467
Övriga externa kostnader		-2 936 062	-558 671
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 181	-13 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 280 888</b>	<b>-5 579 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 620 963</b>	<b>565 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 682	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 338	-1 283
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>344</b>	<b>-1 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 621 307</b>	<b>563 844</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-422 020	-128 793
Förändring av överavskrivningar		55 855	-55 855
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-366 165</b>	<b>-184 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 255 142</b>	<b>379 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-260 808	-79 592
<b>Årets resultat</b>		<b>994 334</b>	<b>299 604</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

185 260

218 441

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningstillgångar

4

1 125 945

170 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 311 205**

**388 441**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 311 205**

**388 441**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 113 264

272 052

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

0

10 185

Övriga fordringar

407 564

16 600

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

368 785

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 328

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 889 613**

**301 165**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 499 185

4 081 535

**Summa kassa och bank**

**3 499 185**

**4 081 535**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 388 798**

**4 382 700**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 700 003**

**4 771 141**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		362 711	63 107
Årets resultat		994 334	299 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 357 045</b>	<b>362 711</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 382 045</b>	<b>387 711</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		550 813	128 793
Ackumulerade överavskrivningar		0	55 855
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>550 813</b>	<b>184 648</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 238 361	2 892 113
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 061
Skatteskulder		323 216	95 962
Övriga skulder		0	133 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 205 568	1 067 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 767 145</b>	<b>4 198 782</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 700 003</b>	<b>4 771 141</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 7 år på inventarier.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	232 266	0
Inköp		232 266
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>232 266</b>	<b>232 266</b>
Ingående avskrivningar	-13 825	0
Årets avskrivningar	-33 181	-13 825
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 006</b>	<b>-13 825</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>185 260</b>	<b>218 441</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	170 000	0
Inköp	955 945	170 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 125 945</b>	<b>170 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 125 945</b>	<b>170 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning i pantsättarens egendom	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vesene 2024-10-25

*Erik Öhlund*  
Erik Öhlund  
Ordförande

*Edward Marinder*  
Edward Marinder  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor  
SA Revision AB



SA REVISION
